Gene. 16, 21.

Lucæ. 2

Iohan. 21.

Mysteriū de abolendis carimonij's Iudaicorum.

Leuit. 18

Ezech. 20.

Exod. 32

Actu. 15.

Hiere. 7.

Exodi. 20.

Cant. 4.

1. Cor. 12

Actu. 15.

circo putandum est, quodd conuentus ille te omiserit, & sanctum de tuo pectore de tuo ore spiritum non consuluerit: Imò & illic & in cæteris agendis tu princeps, omnem soluti quæstionem: ita tamen, ut non clamares, neque contenderes, neque audiretur uox tua foris: quia (sicut ante nos dictum est) tu sola es uirgo quæ uniuersam hæreticam prauitatem interemisti. Dixeri ergo, Indica mihi quem diligit anima mea, ubi pascas, ubi cubes in meridie: ne uagari incipiam per greges sodalium tuorum. Indicari tibi flagitabas, ut alijs indicare scires. Sed dico, Nunquid nesciebas? Nunquid quod propheta scierunt, tu ignorabas? Vtique nescires: nisi desuper indicatum tibi fuisset. Et deus tuus filius tuus præsciebat, quodd resurrectorum esset à mortuis: & tamen in persona eius Psalmista dicit.

Esaiæ. 42  
Psal. 40.  
Maria nõ nesciebat, & tamen dolens quærebat.

Tu autem domine miserere mei, & resuscita me, & retribuam eis. ¶ Dicit aliquis, Quid ergo est quod in supradicto loco euangelij, dum ista significarentur, dixit, Fili quid fecisti nobis sic, ecce ego & pater tuus dolentes quærebamuste, & cætera usque, & ipsi nihil horum intellexerunt? Ad hæc inquam. Et quid illud est quod Euangelista continuo intulit: & mater eius conseruabat omnia uerba hæc, conferens in corde suo? Igitur ecce duo quasi repugnantia. Si enim non nesciebat, quomodo quarens dolebat: dolens quærebat? Si autem nesciebat, quomodo uel quibus in corde suo conseruabat? Ergo neque à dextris, neque à sinistris sermo sit, quia ueraciter magna hæc prophetissa, quid ageretur non ignorabat, quoniam gratia plena erat: & tamen dolens quærebat, quoniam diuina pensationi diuinæ, ipso suo silentio seruiens, quamuis cum illis quærentibus quæret, tempus tacendi custodiebat, & dolentibus condolebat. Quomodo autem dicenti, indica mihi, responsum est ex persona dilecti? Nam & percunctatio & causa percunctationis, melius cum responsione explanari poterit.

Pulchritudo Mariæ, fides & humilitas.

¶ Si ignoras te o pulchra inter mulieres regredere & abi post uestigia gregum: & pascce hædos tuos iuxta tabernacula pastorum. ¶ O pulcherrima mulierum, o benedicta inter mulieres, cuius pulchritudo benedictio est, cuius pulchritudo ipse benedictus fructus uentris tui est, talis ac tanta causa tua est, ut sit te ipsam non ignores, statim scias illud quod quæris, dicens, Indica mihi, ubi pascas, ubi cubes in meridie: nec uerendum tibi sit, ne uagari incipias per greges sodalium meorum, id est, per conuenticula quæ fiunt circa cathedras siue doctorum nas scribarum & pharisæorum, qui sese mihi sodales siue pares faciunt, qui in carnis

Roma. 10.

Lucæ. 1.

nijs suis iustificari uolunt, qui suam querentes statuere iustitiam, iustitiæ dei, que CHRISTVS est, subiecti non sunt. Quid enim? Vnde pulchritudinem istam acquisisti, ut sis pulcherrima mulierum? ex fide & humilitate, an ex operibus legis? Nonne ex fide & humilitate? Nam & beata quæ credidit, ait illa prophetissa, illa cognata tua Elizabeth, repleta gaudio, & exultans in spiritu sancto cum infante in utero suo. Beata (inquit) quæ credidit, quoniam perficientur ea quæ dicta sunt ei à domino. Non dixit, beata, quæ inuenta est in operibus legis, Ecce beatitudo ex fide. Tu quoque statim cecinisti. Quare respexit humilitatem ancillæ suæ, ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes. Et ecce beatitudo ex humilitate. Ergo ex fide & humilitate, immò fides & humilitas tota pulchritudo tua est, & hic est locus requietionis meæ. Locus in quo dilectus tuus pascendo & cubando, delicietur in meridie, id est, in hoc tempore plenæ gratiæ: quando figura iam præterita, res illuxit: umbra depulsa, sol ueritatis ascendit. ¶ Si hoc ignoras consequens est, quodd dixi, egredere & abi post uestigia gregum, uidelicet eorum qui in lege uel in carne iustificari uolunt: & pascce hædos tuos iuxta tabernacula pastorum, id est, carnales habe alumnos secundum imitationem supradictorum sodalium meorum: quorum omnium cuncti greges, non oues, sed hædi sunt: utpote à peccato suo non iustificati, immò in peccato suo morituri. ¶ Cui post hac licebit in carne gloriari: Ecce illi, quæ de carne sua uerbum carnem factum peperit, si ignorat se, subauditur, unde altissimo placuerit, dicitur, egredere & abi. Et in euangelio cum extollens uocem quædam mulier de turba, dixisset, Beatus uenter qui te portauit, & ubera quæ suxisti: quid responsum est ei? Quinimò, beati qui audiunt uerbum dei, & custodiunt illud. Hæc enim causa principalis est effectiua beatitudinis, & sine hac beata non potuisset esse uel dici. ¶ Attamē perseueranter & irrefragabiliter dicimus, beatus uenter qui te portauit, & ubera quæ suxisti & bene

Colof. 2.  
Abi post uestigia gregū.

Iohan. 8.

Lucæ. 11.

Beatus uenter qui te portauit.

¶ Si hoc ignoras consequens est, quodd dixi, egredere & abi post uestigia gregum, uidelicet eorum qui in lege uel in carne iustificari uolunt: & pascce hædos tuos iuxta tabernacula pastorum, id est, carnales habe alumnos secundum imitationem supradictorum sodalium meorum: quorum omnium cuncti greges, non oues, sed hædi sunt: utpote à peccato suo non iustificati, immò in peccato suo morituri. ¶ Cui post hac licebit in carne gloriari: Ecce illi, quæ de carne sua uerbum carnem factum peperit, si ignorat se, subauditur, unde altissimo placuerit, dicitur, egredere & abi. Et in euangelio cum extollens uocem quædam mulier de turba, dixisset, Beatus uenter qui te portauit, & ubera quæ suxisti: quid responsum est ei? Quinimò, beati qui audiunt uerbum dei, & custodiunt illud. Hæc enim causa principalis est effectiua beatitudinis, & sine hac beata non potuisset esse uel dici. ¶ Attamē perseueranter & irrefragabiliter dicimus, beatus uenter qui te portauit, & ubera quæ suxisti & bene